
1 
 

Dodatek č. 1 
k Rámcové dohodě č. SLL JL/4256/2019  

 

 

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 

se sídlem Náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

IČO: 00024007, DIČ: CZ00024007 

zapsaný v OR, vedeném u KS Hradec Králové, pod sp.zn.: A  XII 253 

zastoupený ředitelem xxx  

dále jen „Kupující“ 

 

a 

   

CESAR TRADE, s.r.o. 

se sídlem Karlova 3460, 407 47 Varnsdorf 

IČO: 27273733, DIČ: CZ27273733 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp.zn.: C 21884 

zastoupený xxx 

dále jen „Prodávající“ 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany spolu dne 15.10.2019 uzavřely Smlouvu č. SLL JL/4256/2019, jejímž předmětem 

je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu spotřební materiál k tiskárnám (tiskové kazety) 

specifikované ve smlouvě a závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za řádné dodání zboží ve 

smlouvě sjednanou cenu (dále jen „smlouva“).  

2. Vzhledem ke skutečnosti, že dosavadní spolupráce probíhala bezproblémově a že nedojde 

k navýšení cen zboží, které je předmětem dodávky dle smlouvy, a vzhledem k tomu, že ve 

výběrovém řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu nepodali nabídku žádní jiní uchazeči 

kromě Prodávajícího, dohodly se smluvní strany na prodloužení trvání smlouvy.  

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

a. V čl. VIII. se dosavadní znění odst. 1 nahrazuje následujícím zněním: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne protokolárního převzetí tiskáren dle 

Kupní smlouvy do 15.10.2023.“ 

 

III. Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v Registru smluv. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

3. Prodávající bere na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v Registru smluv; 

části dodatku, které Prodávající považuje za své obchodní tajemství a které tudíž nepodléhají 

zveřejnění (budou znečitelněny), je Prodávající povinen sdělit Kupujícímu nejpozději při podpisu 

tohoto dodatku. 



2 
 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

každá ze stran. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na jeho 

celém obsahu. Na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

 

 

V Janských Lázních dne … 

 

 

 

____________________________ 

SLL Janské Lázně, státní podnik 

xxx, ředitel 

Ve Varnsdorfu dne … 

 

 

 

____________________________ 

CESAR TRADE, s.r.o. 

xxx 
 


